



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA
Comissão Permanente de Licitação /Pregoeiro

2. ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS E QUANTITATIVOS E ORÇAMENTO ESTIMADO:

ITEM	QTD.	UNID.	DISCRIMINAÇÃO DOS MATERIAIS	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
ESPECIFICAÇÕES DE PNEUS E ACESSÓRIOS.						
01	60	unidade	PNEU, 185 X 65, 14		445,00	26.700,00
02	26	unidade	PNEU 175 X 70, 14		412,50	10.725,00
03	80	unidade	PNEU 174 X 70, 13		303,75	24.300,00
04	40	unidade	PNEU LISO 750 X 16		820,00	32.800,00
05	36	unidade	PNEU BORRACHUDO 750 X 16		901,25	32.445,00
06	50	unidade	PNEU BORRACHUDO 1.000 X 20		1.845,00	92.250,00
07	40	unidade	PNEU LISO 1.000 X 20		1.682,50	67.300,00
08	40	unidade	PNEU BORRACHUDO 900 X 20		1.620,00	64.800,00
09	40	unidade	PNEU LISO 900 X 20		1.521,25	60.850,00
10	26	unidade	PNEU 12.5 X 80 18 LONA		2.178,33	56.636,58
11	20	unidade	PNEU 1400 X 24, 12 LONA		4.196,66	83.933,20
12	20	unidade	PNEU 1300 X 24, 12 LONA		3.833,00	76.660,00
13	20	unidade	PNEU 17.5 X 25, 12 LONA		5.974,00	119.480,00
14	16	unidade	PNEU DIANTEIRO, 14, 9-24, 8 LONA.		3.054,66	48.874,56
15	20	unidade	PNEU TRASEIRO, 18,4-34, 12 LONA.		5.346,66	106.933,20
16	20	unidade	PNEU TRASEIRO, 18,14-30, 12 LONA.		4.660,00	93.200,00
17	20	unidade	PNEU DIANTEIRO, 750 X 18, 12 LONA.		1.060,00	21.200,00
18	20	unidade	PNEU DIANTEIRO, 23.1 X 30, 12 LONA.		7.109,66	142.193,20
19	20	unidade	PNEU TRASEIRO, 14.9 X 28, 12 LONA.		3.283,25	65.665,00
20	20	unidade	PNEU 235 X 70 X 16		817,50	16.350,00
21	30	unidade	PNEU BORRACHUDO 275 X 80 R 22,5		2.580,00	77.400,00
22	30	unidade	PNEU LISO 275 X 80 R 22,5		2.225,00	66.750,00
23	20	unidade	PNEU LISO 9.17 X 5		1.150,00	23.000,00
24	30	unidade	PNEU LISO 265 X 70 R 16		1.000,00	30.000,00
25	70	unidade	PNEU 215 X 80 X 17,5		1.250,00	87.500,00
26	40	unidade	PNEU 215 X 75 X 17,5		1.112,50	44.500,00
27	80	unidade	PROTETOR ARO 16,1ª LINHA		54,66	4.372,80
28	100	unidade	PROTETOR ARO 20,1ª LINHA		66,66	6.666,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA
Comissão Permanente de Licitação /Pregoeiro

29	80	unidade	CÂMARA DE AR PARA PNEU 700 - 20		88,33	7.066,40
30	100	unidade	CÂMARA PARA PNEU 750 - 16		93,33	9.333,00
31	100	unidade	CÂMARA DE AR PARA PNEU 900 - 20		153,33	15.333,00
32	100	unidade	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000 - 20		173,33	17.333,00
33	80	unidade	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1.400 - 24		350,00	28.000,00
34	80	unidade	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1.300 - 24		325,00	26.000,00
35	80	unidade	CÂMARA DE AR PARA PNEU 17.5 - 25		350,00	28.000,00
36	80	unidade	CÂMARA DE AR PARA PNEU DE TRATOR, ARO 34		450,00	36.000,00
37	50	unidade	CÂMARA DE AR PARA PNEU DE TRATOR, ARO 30		422,50	21.125,00
38	50	unidade	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.5-80, ARO 18		195,00	9.750,00
VALOR TOTAL (R\$): Um Milhão Setecentos Oitenta e Um Mil Quatrocentos Vinte e Quatro Reais Noventa e Quatro Centavos.						R\$1.781.424,94

APROVADO:

SAPUCAIA, 05 de Abril de 2021.

WILTON MIRANDA DE LIMA
Prefeito Municipal